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389. SPOTKANIE INTERGRUPY KATOWICE w dniu 07.03.2026 r.  
  

Spotkanie rozpoczęto odczytaniem „Preambuły AA” oraz odmówiono „Modlitwę o Pogodę Ducha”.  

Spotkanie poprowadził Karol - Łącznik IG do ZK.  

W spotkaniu wzięło udział 33. mandatariuszy lub reprezentantów grup, oraz służebni IG.  

  

PLAN SPOTKANIA:  

1. Relacje mandatariuszy.  

2. Raporty służebnych IG.  

3. Sprawy bieżące.  

4. Terminy kolejnych spotkań.  

5. Odczytanie wersji roboczej raportu.  

  

Ad.1) RELACJE MANDATARIUSZY:  

  

1. Grupa AA „Wielka Księga” – reprezentantka Mariola;  

2. Grupa AA „Promień” – mandatariusz Michał;  

3. Grupa AA „Czwartkowa” – reprezentant Robert;  

4. Grupa AA „Świecka Droga” – mandatariusz Marcin;  

5. Grupa AA „Razem” – mandatariusz Adam;  

6. Grupa AA „Florian” – mandatariusz Janek;  

7. Grupa AA „Katowice 93” – mandatariusz Darek;  

8. Grupa AA „Świt” – mandatariusz Jacek;  

9. Grupa AA „Dwójka” – mandatariuszka Ania;  

10. Grupa AA „Nocna” – mandatariusz Wojtek;  

11. Grupa AA „Wspólnota” – mandatariusz Franek;  

12. Grupa AA „Sosnowiec 97” – reprezentant Przemek;  

13. Grupa AA „Otwarta” – mandatariusz Maciek;  

14. Grupa AA „Dom” – mandatariusz Janek;  

15. Grupa AA „Na Bończyku” – mandatariusz Łukasz;  

16. Grupa AA „GodzinkAA” – mandatariusz Oskar;  

17. Grupa AA „Feniks” – reprezentantka Hania;  

18. Grupa AA „Młodzi” – reprezentantka Beata;  

19. Grupa AA „Drogowskaz” – mandatariusz Robert;  

20. Grupa AA „Rynek” – mandatariusz Marek;  

21. Grupa AA „Silesia” – mandatariusz Mirek;  

22. Grupa AA „Na Luzie” – mandatariusz Adam;  

23. Grupa AA „Promyk” – mandatariuszka Terenia;  

24. Grupa AA „Koszutka 2001” – mandatariuszka Jola;  

25. Grupa AA „24” – mandatariusz Darek;  

26. Grupa AA „Ibis” ZK Zabrze – mandatariusz Michał;  

27. Grupa AA „Sokolska” – mandatariusz Paweł;  

28. Grupa AA „Nowa Droga” – mandatariusz Adam;  

29. Grupa AA „Quo Vadis” – mandatariusz Ryszard;  

30. Grupa AA „Tu i Teraz” – mandatariuszka Monika;  

31. Grupa AA „Nadzieja” – mandatariuszka Agnieszka;  
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32. Grupa AA „Michał” – reprezentant Adam;  

33. Grupa AA „Surrender is Freedom” – reprezentant Bolek.  

    

Zaproszenia:  

  

Grupa AA "Świt" – zaprasza w dniu 22.03.2026 r. o godzinie 10:00. na mityng otwarty połączony z 26.  

rocznicą istnienia grupy, Katowice, Plac Szramka 1 (salka przy Kościele Mariackim)  

  

Grupa AA „Michał” – zaprasza w dniu 26.03.2026 r., o godz. 19:00 na mityng z okazji 1. rocznicy powstania 

grupy. Siemianowice Michałkowice, ul. Kościelna 1.  

  

Grupa AA „Nocna” – zaprasza w dniu 27.03.2026 r., o godz. 22:00 – na mityng spikerski. Swoim 

doświadczeniem podzieli się Aneta z Tychów. Katowice, ul. Mikołowska 32 – salka przy Parafii św. Piotra i 

Pawła.   

  

Grupa AA „Silesia” – zaprasza w dniu 30.03.2026 r., o godz. 18:30 na mityng spikerski. Swoim 

doświadczeniem podzieli się Oskar. Katowice, Plac Szramka 1 (salka przy Kościele Mariackim)  

  

Grupa AA „Na Bończyku” – zaprasza w dniu 31.03.2026 r., o godz. 19:00 na mityng spikerski. Swoim 

doświadczeniem podzieli się Karol z Katowic. Mysłowice, ul. Jastruna 15 (salka przy kościele)  

  

Grupa AA „Silesia” – zaprasza w dniu 27.04.2026 r., o godz. 18:30 na mityng z okazji 40. rocznicy powstania 

grupy. Swoim doświadczeniem podzieli się Marcin z Wiednia. Katowice, Plac Szramka 1 (salka przy Kościele 

Mariackim)  

  

Grupa AA "Nowa Droga" zaprasza na Warsztaty 12 Kroków w dniach 25-26 kwietnia 2026 r.  

Spikerzy: Michał z Trzebini i Piotrek z Kielc; Katowice, ul. Mikołowska 32 (duża salka ZA kościołem)  

  

  

Ad.2) RAPORTY SŁUŻEBNYCH IG.  

Sekretarz – Rafał (nieobecny);  

• Napisałem i przesłałem do łącznika internetowego sprawozdanie z 388 spotkania IG,  

• 26.02.2026 r. zorganizowałem i poprowadziłem Radę IG.  

  

Skarbniczka – Anna;  

• Czynsz zapłacony, kwota pozostała po uregulowaniu należności przekazana na Region Katowice;  

• szczegóły rozliczenia w raporcie, który został rozdany na spotkaniu IG.  

  

Kolporter – Krzysztof;  

  

• Przekazałem literaturę na niesienie posłania łącznikom poszczególnych zespołów zgodnie z 

rozliczeniem. Zestawienie zbiorcze z rozbiciem na poszczególne zespoły zostało przekazane 

skarbnikowi IG Katowice celem zwrotu kosztów za przekazane materiały;  

• W trzeci czwartek marca (19.03.2026) zapraszam do PIK-u ul. Warszawska 6 w Katowicach pokój 

202/203 na spotkanie Zespołu Literatury i Kolportażu. Dyżur pełnię od godziny 16:00 do 20:00.  

• W PIK-u w Katowicach ul. Warszawska 6, od poniedziałku do piątku w godzinach od 17:00 do 20:00 

prowadzony jest kolportaż literatury IG. Dyżurni PIK-u udostępniają zasoby. Istnieją 2 formy 
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płatności za literaturę – gotówka lub BLIK. W dniach 3, 5, 10, 12, 17, 19, 24, 26 i 31 marca będę 

pełnił stały dyżur w PIK-u na zmianę jako dyżurny oraz kolporter IG. O pozostałych dodatkowych 

dyżurach będę informował na bieżąco poprzez komunikator internetowy;  

• Dostępne są nowe numery biuletynów „Karlik”, „Zdrój”, „Nadzieja” oraz „Skrytki”. Dostępne w 

PIK-u i u kolportera IG (do wyczerpania nakładu), oraz nowe egzemplarze Codziennych Refleksji w 

twardej i miękkiej oprawie. Zapraszam do zakupu oraz lektury.  

• W dniach 20-22 lutego uczestniczyłem w Warsztatach Tradycji na Górze św. Anny jako kolporter – 

udostępniałem uczestnikom literaturę przez cały czas trwania Warsztatów.  

• Zachęcam wszystkie grupy do niesienia posłania w formie przekazywania środków z tzw. 

„przelewającego się kapelusza”. Zainteresowane grupy proszę o kontakt ze mną lub bezpośrednio z 

poszczególnymi łącznikami/koordynatorami, aby ustalić, na jaki cel ma być przeznaczona zamówiona 

literatura. Zamówiona i opłacona literatura zostanie bezzwłocznie przekazana konkretnym 

koordynatorom i łącznikom.   

  

Łącznik internetowy – Mariola;  

  

• 26.02. uczestniczyłam w spotkaniu Rady IG Katowice;  

• Jestem w stałym kontakcie z Łącznikiem Internetowym Regionu w celu dbałości o aktualność spisu 

mityngowego;  

• Przekazuję do Łącznika Internetowego Regionu informacje otrzymane od służebnych IG i grup 

związane z wydarzeniami (rocznicami, warsztatami) w celu umieszczenia ich w newsletterze;  

• Obsługuję na bieżąco skrzynkę e-mail IG Katowice.  

Łącznik z Zakładami Karnymi – Karol;  

• Mityngi w ZK Zabrze Zaborze, w ZK Wojkowice i AŚ w Bytomiu odbyły się wszystkie, frekwencja 

osadzonych jest dobra. Przychodzą też nowicjusze. Osadzeni aktywnie uczestniczą w spotkaniach;   

• Literatura jest dostarczana na bieżąco;   

• W ZK Wojkowice mamy czterech osadzonych, którzy pracują na Programie Dwunastu Kroków ze 

sponsorem;   

• W ZK Wojkowice na oddziale zamkniętym osadzeni wykazują zainteresowanie Programem  

Dwunastu Kroków. Mityngi odbywają się w pawilonach A i B – pozmieniały się godziny mityngów;   

• W ZK Zabrze jest obecnie trzech osadzonych, którzy pracują na Programie Dwunastu Kroków ze 

sponsorem;   

• W AŚ Bytom jest jeden osadzony, który pracuje na Programie Dwunastu Kroków ze sponsorem oraz 

jeden osadzony „na sugestiach”;  

• 11.02 uczestniczyłem i dzieliłem się doświadczeniem ze służby Łącznika na Spotkaniu Informacyjnym 

dla Funkcjonariuszy Służby Więziennej w Zakładzie Karnym w Wojkowicach. Spotkanie bardzo 

owocne, frekwencja wśród SW dopisała.  

  Dziękuję wszystkim za aktywne niesienie posłania do ZK i AŚ oraz grupom, które dostarczają 

 literaturę na ten cel.   

  

Łącznik z Ośrodkami Terapii Uzależnień - Mariusz;  

  

• 20.02.2026 r. odbyło się spotkanie z pacjentami terapii dziennej w OTU Świętochłowice;  

• 20-22.02.2026 r. byłem służebnym na Warsztatach Tradycji na Górze św. Anny;   
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• 23.02.2026 r. odbyłem rozmowę z panią terapeutką z OTU Świętochłowice odnośnie nowych 

popołudniowych spotkań z pacjentami z grupy psychoterapeutycznej. Pani kierownik i terapeuci 

wyrażają chęć dłuższej współpracy, aby te spotkania odbywały się cyklicznie.  

• 26.02.2026 r. została skompletowana literatura i ustalony skład osób, które pójdą na pierwsze 

spotkanie na godzinę 17:00 w dniu 25 marca 2026 r.  

• 26.02.2026 r. uczestniczyłem w Radzie IG;  

• Dziękuję IG Katowice za środki na literaturę. Dziękuję grupie „Promień” za literaturę. Dziękuję 

kolporterowi IG Katowice za wsparcie. Dziękuję wszystkim za niesienie posłania do Ośrodków 

Terapii Uzależnień.  

    

Koordynator ds. informacji publicznej – Michał (nieobecny);  

• Odbyły się cztery spotkania Informacji Publicznej w katowickim WORD-zie oraz spotkanie z osobami 

samotnymi i w kryzysie bezdomności.  

• 25.02 odbyło się spotkanie informacyjne w DPS w Sosnowcu  

• Dzięki działaniu grupy „GodzinkAA” nawiązaliśmy kontakt z miejską biblioteką publiczną - jesteśmy 

na etapie planowania spotkania informacyjnego. Na prośbę biblioteki, korzystając z przysługującego 

limitu, skompletowaliśmy również po 5 sztuk „Życia w trzeźwości”, „Codziennych Refleksji” i 

„Uwierzyliśmy”. Brakuje jeszcze po 5 szt. „Anonimowi Alkoholicy”, „Dwanaście Kroków i 

Dwanaście Tradycji” - literatura ta zasili zbiory 5 oddziałów Biblioteki. Zwracam się z prośbą o 

udostępnienie dodatkowej kwoty XXX na zakup tych książek.  

• Planujemy również spotkania informacyjne w Akademii Sztuk Pięknych (kwiecień) i Akademii 

Muzycznej (marzec).  

• Zachęcam do czynnego udziału w Regionalnych Warsztatach Informacji Publicznej w sobotę 14.03.  

od godz. 8:30 do 14:30.  

• Chętnych zapraszam do zespołu IP - niestety obecnie ma on status zespołu widmo.   

  

Mandatariusz – Arek (nieobecny);  

Przepraszam za nieobecność.  

Niosę posłanie na poziomie grupy AA.  

Rzecznik – Artur (nieobecny);  

• przygotowałem i byłem prowadzącym na 388 spotkaniu IG w dniu 07.02.2026 r.  

  

Ad.3) SPRAWY BIEŻĄCE  

  

1. Przemek z grupy „Sosnowiec 97” zgłosił zapytanie do uczestników IG: cyt.: „Jestem bezsilny wobec 

alkoholu”, „jestem uzależniony”, „jestem przyjacielem Bila W.” itp.  Pytanie: „Czy w ten sposób uczestnik 

mityngu AA może się przedstawiać. Jak reagować na takie sytuacje? – uczestnicy wypowiedzieli się, a 

Przemek podziękował ze przedstawione opinie.  

  

2. Podziel się doświadczeniem, w jaki sposób mandatariusze, reprezentanci Grup przekazują wiadomości 

z Intergrupy (i nie tylko) na macierzystych Grupach? – uczestnicy spotkania podzielili się doświadczeniami.  

  

3. Krótka relacja z Warsztatów Tradycji na Górze św. Anny – służebna uczestnicząca w zespole 

organizacyjnym przedstawiła krótkie podsumowanie i podziękowała służebnym za współpracę.  
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4. Uczestnikom spotkania zostały rozdane wydrukowane Pytania i Rekomendacje do 54. KSK. 

Wypracowane przez Grupy oraz indywidualne odpowiedzi na pytania (w formie pisemnej) zostaną zebrane 

na następnej IG i przekazane Delegatowi Regionu Katowice do KIP.  

    

  

Ad.4) Terminy kolejnych spotkań IG:  

  

Rada IG – 02.04.2026 r., godz. 17:00, PIK K-ce, ul. Warszawska 6.;  

  

IG – 11.04.2026 r., godz. 15:00, ul. Mikołowska 32.;  

  

Zespół Literatury i Kolportażu – 19.03.2026 r., godz. 16:00-20:00, PIK ul. Warszawska 6;  

  

Zespół ds. ZK i AŚ – 19.03.2026 r., godz. 18:15, PIK ul. Warszawska 6.  

  

  

  

Ad.5) Odczytanie roboczej wersji raportu.  

  

Spotkanie zakończono odmówieniem „Modlitwy o Pogodę Ducha”.  

  

Sprawozdanie sporządziła: Mariola.  

  

  

  


